
UCHWAŁA NR 65/3100/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia XVIII edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą: 

„RODZYNKI Z POZARZĄDÓWKI” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), uchwały Nr XXIX/360/04 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie zasad przyznawania nagród i wyróżnień laureatom konkursów, olimpiad, plebiscytów, rankingów 
i przeglądów oraz za wybitne osiągnięcia w prowadzeniu działalności społecznie użytecznej, służącej 
wszechstronnemu rozwojowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego, zmienionej uchwałą Nr XLVI/703/06 
z dnia 15 maja 2006 r., § 6 pkt 13 lit. b załącznika do uchwały Nr VI/141/24 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 października 2024 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2025 oraz uchwały Nr 48/2271/25 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia XVIII edycji konkursu 
o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane 
przez organizacje pozarządowe pod nazwą: „Rodzynki z pozarządówki”, zmienionej uchwałą Nr 52/2451/25 
z dnia 28 kwietnia 2025 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się XVIII edycję Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą: „RODZYNKI 
Z POZARZĄDÓWKI”. 

§ 2. 1. Wykaz inicjatyw społecznych zgłoszonych do Konkursu, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Wykaz inicjatyw społecznych niespełniających wymogów formalnych Konkursu, stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz inicjatyw społecznych nagrodzonych w Konkursie, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wykaz inicjatyw społecznych, które otrzymały nagrodę specjalną Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Konkursie, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Wykaz inicjatyw społecznych wyróżnionych w Konkursie, stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



Lp. Numer wniosku Nazwa organizacji Tytuł inicjatywy Adres

1 SN-III-O.616.2.1.2025
Fundacja Katarzyny Jaroszewskiej

"Już jestem..."
I Ogólnopolski Konkurs Recytatorski

"Budujemy mosty - SŁOWEM"
Ludwinowo 35, 
87-853 Kruszyn

2 SN-III-O.616.2.2.2025
Stowarzyszenie Polskich

Artylerzystów

Zawody historyczno-obronne uczniów
klas mundurowych szkół

ponadpodstawowych pod nazwą "VI
Bieg Zesłańca"

ul. Jana III Sobieskiego, 
87-100 Toruń

3 SN-III-O.616.2.3.2025
Stowarzyszenie "Przyszłość

Kawęczyna"

"Łączymy Obrowo, bo razem możemy
więcej" - inicjatywy na rzecz

mieszkańców Gminy Obrowo.

Kawęczyn 64n, 
87-123 Kawęczyn

4 SN-III-O.616.2.4.2025 Fundacja Makowo "Odbudowujemy marzenia"
ul. Mickiewicza 27, 

86-100 Świecie

5 SN-III-O.616.2.5.2025 Stowarzyszenie 553 Trzy kroki dla lokalnej przyrody
ul. Wojska Polskiego 12, 

87-152 Zamek Bierzgłowski

6 SN-III-O.616.2.6.2025
Koło Gospodyń Wiejskich
Dzikowianki w Dzikowie

II Festiwal Kluski Ziemniaczanej w
Dzikowie

ul. Leśna 37, 
87-125 Dzikowo

7 SN-III-O.616.2.7.2025
Stowarzyszenie na Rzecz

Wspierania Osób z Zaburzeniami
Psychicznymi "Szansa"

"Muzyczna Impresja" - nakręcenie klipu
promującego zdrowie psychiczne i

twórczość osób z zaburzeniami
psychicznymi

Siemionki 13, 
88-324 Jeziora Wielkie

8 SN-III-O.616.2.8.2025
Lokalna Grupa Działania "Bory

Tucholskie"
Bory Tucholskie - Naturalnie! Święto

Turystyki Naturalnej
ul. Plac Zamkowy 1, 

89-500 Tuchola

9 SN-III-O.616.2.10.2025
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju

sołectwa Żalno
Żalno, historia opowiadana

ul. Szkolna 1A, 
89-506 Żalno

10 SN-III-O.616.2.11.2025 Bractwo Czarnej Wody
Z prof. Alfonsem Hoffmannem na

Kociewiu
Rynek 2, 

86-150 Osie

11 SN-III-O.616.2.12.2025
Stowarzyszenie Miłośników

Pszczelarstwa
Skwerek Zapylaczy w Złotorii

ul. Jagiellonów 26, 
87-162 Złotoria

12 SN-III-O.616.2.13.2025
Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w
Inowrocławiu

Liga Inowrocławia w Biegu na Orientację
"INOwINO 2024"

ul. G. Narutowicza 4, 
Inowrocław

13 SN-III-O.616.2.14.2025
Koło Gospodyń Wiejskich w

Cielętach
Witajcie na ziemi michałowskiej!

ul. Dębowa, 
87-300 Cielęta

14 SN-III-O.616.2.15.2025
Stowarzyszenie Rozwoju Gminy

Łubianka Przyszłość
Rodzinny dzień gier planszowych II

edycja 
ul. Szkolna 14, 
87-152 Pigża

15 SN-III-O.616.2.16.2025
Stowarzyszenie WLC24.TV Video

Portal Lepszych Możliwości
Czepek Paxmana dla RCO we

Włocławku
ul. Słodowska 4A, 
87-800 Włocławek

16 SN-III-O.616.2.17.2025
Koło Gospodyń Wiejskich Sadłóg -

Sadłóżek - Paniewek
Integracja Małych i Dużych przez cały

rok 
Sadłóg 1, 

87-875 Sadłóg 

Wykaz inicjatyw zgłoszonych do Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne
realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą "RODZYNKI Z POZARZĄDÓWKI" XVIII edycja - 2025

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/3100/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 28 lipca 2025 r.

Uchwalony Strona 2



17 SN-III-O.616.2.18.2025
Stowarzyszenie Seniorzy Pogodna

Jesień
Póki Polska żyje w nas

Adres do korespondencji: 
Linowo 37, 

86-341 Świecie nad Osą

18 SN-III-O.616.2.19.2025
Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły

Podstawowej w Terespolu
Pomorskim "Nasza Szkoła"

Szkolny Turniej Siatkówki z Nagrodami i
tablica wyników na salę gimnastyczną

ul. Szkolna 10, 
86-105 Terespol Pomorski

19 SN-III-O.616.2.20.2025
Stowarzyszenie na Rzecz Ocalenia

Śladów Przeszłości w Gminie
Cekcyn "Światło"

"Świadkowie historii - życie w cieniu
poligonu" (film dokumentalny)

Wysoka 34, 
89-512 Iwiec

20 SN-III-O.616.2.21.2025
Mażoretki Chełmżyńskiego

Ośrodka Kultury
Świąteczna Bajka Konkurs tańca

mażoretkowego
ul. Bydgoska 7, 
87-140 Chełmża

21 SN-III-O.616.2.22.2025
"Centrum Wsparcia

Przedsiębiorczości" w Lipnie
Spotkanie "Wybieram siebie"

ul. Kościuszki 23, 
87-600 Lipno

22 SN-III-O.616.2.23.2025 Stowarzyszenie PRO FUTURO 
Rajd pieszy z grą terenową "W

poszukiwaniu zatopionego czołgu"
ul. Świerkowa 15, 

87-630 Skępe

23 SN-III-O.616.2.24.2025
Ciechociński Klub Bokserski

POTĘŻNIE

Obóz w Szklarskiej Porębie dla dzieci z
ubogich rodzin jako sportowy

wypoczynek połączony ze zwiedzaniem

ul. Kopernika 2A, 
87-720 Ciechocinek

24 SN-III-O.616.2.25.2025
Stowarzyszenie Wspierania

Inicjatyw Lokalnych Odnowa
"Zachować w pamięci"

Świecie nad Osą 112, 
86-341 Świecie nad Osą

25 SN-III-O.616.2.26.2025
Stowarzyszenie Twórców Sztuki

"Współ.gra"
"SłowoMOCje" (edycja 2024)

Al. Powstańców Wlkp. 23/22
85-090 Bydgoszcz

26 SN-III-O.616.2.27.2025
Stowarzyszenie Przyjaciół Pałacu
Młodzieży w Bydgoszczy "Pałac"

"Jesteś ważny! Spotkania zapobiegające
podejmowaniu różnych zachowań

ryzykownych przez dzieci i młodzież ze
środowisk wiejskich"

ul. Jagiellońska 27, 
85-097 Bydgoszcz

27 SN-III-O.616.2.28.2025
Stowarzyszenie Morsy z Borów

Tucholskich
Bysławskie Letnie Morsowanie

ul. Kwiatowa 2A, 
89-510 Bydgoszcz

28 SN-III-O.616.2.29.2025 Stowarzyszenie Szmaragdowy Paw "Jedyna taka - Jadłodzielnia"
ul. Okrężna 60, 
87-700 Odolin

29 SN-III-O.616.2.30.2025
Koło Gospodyń Wiejskich Wsi

Smogorzewo
To były czasy/piknik PRL/ - Retro piknik

rodzinny
Smogorzewo 100A, 
89-210 Smogorzewo

30 SN-III-O.616.2.31.2025
Stowarzyszenie "Szmaragdowe

serce"
WspieraMy

ul. Legionów 73/52 
86-300 Grudziądz

31 SN-III-O.616.2.32.2025 Fundacja Bezpieczny Świat
"Kultura i tradycja Pomorza i Kujaw -

międzypokoleniowe warsztaty
ul. Jagodowa 6, 

86-060 Nowa Wieś Wielka

Uchwalony Strona 3



Lp. Nazwa organizacji Nazwa inicjatywy Adres Uwagi

1
Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły

Podstawowej w Terespolu
Pomorskim "Nasza Szkoła"

Szkolny Turniej Siatkówki z
Nagrodami i tablica wyników

na salę gimnastyczną

ul. Szkolna 10, 
86-105 Terespol

Pomorski

wniosek odrzucony formalnie
- realizacja inicjatywy w

2025 roku

2
Ciechociński Klub Bokserski

POTĘŻNIE

Obóz w Szklarskiej Porębie
dla dzieci z ubogich rodzin
jako sportowy wypoczynek
połączony ze zwiedzaniem

ul. Kopernika 2A, 
87-720 Ciechocinek

wniosek odrzucony formalnie
- realizacja inicjatywy w

2025 roku

Wykaz inicjatyw zgłoszonych do Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze
inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą "RODZYNKI Z POZARZĄDÓWKI"

XVIII edycja - 2025 - niespełniających wymogów formalnych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/3100/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 28 lipca 2025 r.

Uchwalony Strona 4



Lp. Numer wniosku Nazwa organizacji Tytuł inicjatywy Nr konta nagrodzonej organizacji Kwota nagrody

1 SN-III-O.616.2.14.2025
Koło Gospodyń Wiejskich w

Cielętach
Witajcie na ziemi
michałowskiej!

59 1600 1462 1855 4064 3000 0001 5000,00

2 SN-III-O.616.2.26.2025
Stowarzyszenie Twórców

Sztuki "Współ.gra"
"SłowoMOCje" (edycja

2024)
25 1140 2004 0000 3902 8105 8718 5000,00

3 SN-III-O.616.2.4.2025 Fundacja Makowo
"Odbudowujemy

marzenia"
29 1020 5040 0000 6402 0180 7817 5000,00

4 SN-III-O.616.2.16.2025
Stowarzyszenie WCL24.TV

Video Portal Lepszych
Możliwości

Czepek Paxmana dla RCO
we Włocławku

26 1140 2004 0000 3002 7981 2012 5000,00

5 SN-III-O.616.2.5.2025 Stowarzyszenie 553
Trzy kroki dla lokalnej

przyrody
45 1600 1462 1807 2235 0000 0001 5000,00

6 SN-III-O.616.2.23.2025
Stowarzyszenie PRO

FUTURO

Rajd pieszy z grą terenową
"W poszukiwaniu

zatopionego czołgu"
93 1020 5170 0000 1002 0425 3993 5000,00

7 SN-III-O.616.2.29.2025
Stowarzyszenie

Szmaragdowy Paw
"Jedyna taka -
Jadłodzielnia"

22 1600 1462 1857 2765 5000 0001 5000,00

8 SN-III-O.616.2.22.2025
"Centrum Wsparcia

Przedsiębiorczości" w
Lipnie

Spotkanie "Wybieram
siebie"

61 1240 3392 1111 0011 4280 0501 5000,00

40000,00

Wykaz nagrodzonych inicjatyw społecznych w Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy
społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą "RODZYNKI Z POZARZĄDÓWKI" - XVIII edycja 2025 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 65/3100/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 28 lipca 2025 r.

Uchwalony Strona 5



Lp. Numer wniosku Nazwa organizacji Tytuł inicjatywy Nr konta nagrodzonej inicjatywy Kwota nagrody

1 SN-III-O.616.2.6.2025
Koło Gospodyń Wiejskich

w Dzikowie

II Festiwal Kluski
Ziemniaczanej w

Dzikowie
23 1600 1185 1808 0674 4000 0001 5000,00

5000,00

Wykaz inicjatyw wybranych do nagrody specjalnej RDPP WK-P w Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego na
najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą "RODZYNKI Z POZARZĄDÓWKI" - XVIII edycja

2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 65/3100/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 28 lipca 2025 r.

Uchwalony Strona 6



Lp. Nazwa organizacji Tytuł inicjatywy Adres

1
Koło Gospodyń Wiejskich
Dzikowianki w Dzikowie

II Festiwal Kluski Ziemniaczanej
w Dzikowie

ul. Leśna 37, 
87-125 Dzikowo

2

Stowarzyszenie na Rzecz
Wspierania Osób z

Zaburzeniami Psychicznymi
"Szansa"

"Muzyczna Impresja" -
nakręcenie klipu promującego

zdrowie psychiczne i twórczość
osób z zaburzeniami

Siemionki 13, 
88-324 Jeziora Wielkie

3
Stowarzyszenie Miłośników

Pszczelarstwa
Skwerek Zapylaczy w Złotorii

ul. Jagiellonów 26, 
87-162 Złotoria

Wykaz wyróżnionych inicjatyw społecznych w Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa
Kujawsko-Pomorskiego na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe

pod nazwą "RODZYNKI Z POZARZĄDÓWKI" - XVIII edycja 2025

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 65/3100/25

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 28 lipca 2025 r.

Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Rozstrzygnięcie osiemnastej edycji Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na najlepsze inicjatywy społeczne realizowane przez organizacje pozarządowe pod nazwą: „Rodzynki 
z pozarządówki”. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

1) zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa – zarząd 
województwa wykonuje zadania niezastrzeżone na rzecz sejmiku województwa; 

2) uchwałą Nr XXIX/360/04 z dnia 29 grudnia 2004 r. Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
określił zasady przyznawania nagród i wyróżnień laureatom konkursów, olimpiad, plebiscytów, rankingów 
i przeglądów oraz za wybitne osiągnięcia w prowadzeniu działalności społecznie użytecznej, służącej 
wszechstronnemu rozwojowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

3) w powyższe zasady wpisuje się konkurs „Rodzynki z pozarządówki”, którego realizację zaplanowano 
w „Programie współpracy Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z organizacjami pozarządowymi 
na rok 2025”, przyjętym przez Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr VI/141/24 z dnia 
28 października 2024 r. Osiemnasta edycja została ogłoszona 31 marca 2025 r. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa: 

Nie wymagane. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Osiemnasta edycja konkursu pn. „Rodzynki z pozarządówki”, tak jak poprzednie jego edycje, podkreśliła 
potencjał organizacji pozarządowych w naszym regionie oraz pozwoliła na wyłonienie najlepszych, 
nowatorskich inicjatyw realizowanych przez podmioty trzeciego sektora w województwie. Ideą Konkursu było 
dotarcie do małych organizacji, opierających się przede wszystkim na wolontariacie, których działania mogą 
być realizowane także przez inne podmioty pozarządowe na zasadzie „dobrych praktyk”. Konkurs pomaga 
w tworzeniu pozytywnego wizerunku organizacji społecznych i podkreśla ich rolę w rozwoju społeczeństwa 
obywatelskiego oraz sprzyja współpracy samorządu województwa z podmiotami trzeciego sektora, na zasadach 
pomocniczości i partnerstwa. 

W ramach Konkursu wpłynęło 31 zgłoszeń, z których 2 nie zakwalifikowały się do oceny merytorycznej. 
W wyniku rozstrzygnięcia Konkursu, wyłonieni zostali laureaci – organizacje pozarządowe, które w 2024 roku 
zrealizowały najciekawsze inicjatywy społeczne na terenie województwa kujawsko-pomorskiego. Spośród 
29 zgłoszeń Kapituła Konkursu postanowiła zarekomendować Zarządowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 8 najlepszych inicjatyw, celem nagrodzenia. Zaproponowano 8 jednakowych nagród 
w wysokości 5 000,00 zł każda, które mogą być przeznaczone wyłącznie na działalność statutową danej 
organizacji. Dodatkowo przyznano 1 nagrodę specjalną RDPP WK-P w wysokości 5 000,00 zł. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Środki na nagrody zostały zarezerwowane w zadaniu pn. „Współpraca województwa z organizacjami 
pozarządowymi” – Dział 750 Rozdz. 75095 § 4190 oraz w zadaniu pn. „Obsługa Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Województwa Kujawsko-Pomorskiego” – Dział 750 Rozdz. 75095 § 4190. Ponadto, Kapituła 
Konkursu postanowiła zarekomendować Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyznanie 
3 wyróżnień, bez nagrody finansowej. 

Uchwalony Strona 8


	UCHWAŁA NR 65/3100/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


